

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

فرستنده: مجله هفته

۰۷ جنوری ۲۰۲۰

## همکاری المان در ترور جنرال سلیمانی با امریکا



به گزارش راشا تودی، در کنفرانس مطبوعاتی دولت المان موضوع اصلی مسأله ترور جنرال قاسم سلیمانی توسط پهپادهای امریکائی بود. در این رابطه سخنگوی دولت المان با ادعا های نادرست و ارائه فاکت های ساختگی نقش منفی را در این کنفرانس بازی کرد.

ترور هدفمند جنرال سلیمانی در بغداد که به دعوت دولت عراق و در یک سفر دیپلماتیک در این کشور به سر می برد، به احتمال بسیار زیاد از طریق پایگاه نظامی «رامشتاین» امریکا در ایالت «راین لند فالس» صورت گرفته است.

در برابر سؤال خبرنگاران حاضر در سالون، سخنگوی دولت المان ادعا کرد تا به حال از امریکائی ها سؤالی در مورد این ترور که آیا از خاک المان به اجراء در آمده نکرده است، این ادعا در حالی صورت می گیرد که بر اساس قوانین المان دولت موظف است این موضوع را به شکل قانونی پیگیری نماید، نظامیان امریکائی مستقر در پایگاه المانی رامشتاین حق ندارند بدون اجازه دولت المان هیچ عملیاتی را از این پایگاه انجام دهند. وزارت خارجه المان ادعا کرد که گویا امریکائی ها تضمین داده اند که قانون المان و قوانین بین المللی را در پایگاه رامشتاین رعایت کنند.

در برابر سؤال خبرنگار راشا تودی که اگر چنین است پس ارزیابی شما از سخنان مسوول ملل متحد خانم "اگنس کالامراد" در این مورد که این یک ترور دولتی و خلاف قوانین ملل متحد و قوانین بین المللی چیست؟ سخنگوی دولت المان "اشتفان زایبیرت" ادعا کرد که فعلاً چیزی نمی گوید و اطلاعاتی در این مورد ندارد.

"زایبیرت" برای رد گم کردن و فرافکنی و گریز از پاسخ به سؤالات خبرنگاران راشاتودی ادعا کرد که ایران در حملات به کشتی های نفتی در خلیج فارس، حمله به پایگاه عربستان سعودی و حمله به سفارت امریکا نقش داشته است بدون آن که کوچکترین سند و مدرکی برای ادعای خود ارائه کند و بدون آن که اصلاً به این موضوع اشاره کند که تا به حال این ادعاها از سوی امریکائی ها نیز در حد یک ادعا باقی مانده است.

خلاف ادعای "زایبرت" سخنگوی دولت المان کارشناسان ملل متحد پس از بررسی مفصل پالایشگاه عربستان در مورد حمله به آرامکو در عربستان اعلام کردند که کوچکترین نشانه‌ای و یا سند و مدرکی برای این که ایران دست به چنین عملی زده نتوانستند پیدا کنند.

در طی انجام مصاحبه سخنگوی دولت المان بین نام دو کشور ایران و عراق اشتباه می‌کرد! لازم به یادآوری است که پایگاه رامشتاین در جنوب غربی المان واقع شده است که پایگاهی است نظامی و به ارتش المان تعلق دارد و نیروهای امریکائی از این پایگاه برای اجرای عملیات پهبادی خود در خاورمیانه استفاده می‌کند اما بر طبق قانون اساسی المان دولت امریکا حق ندارد بدون موافقت و آگاهی دولت المان هیچ عملیاتی را از این پایگاه انجام دهد.